新2年生 普通科の保護者　様

岐阜県立加納高等学校長

　令和７年度学校諸費等の徴収について、下記のとおり口座振替させていただきます。
　振替日をご確認いただき、残高不足等による振替不能とならないようご協力をお願いいたします。

（単位：円）

生徒会費 学年会費 修学旅行積立金

4 9,900 1,300 110 2,280 22,000 0 25,690 25,690 35,590 ４月１０日(木)

5 9,900 1,300 110 0 21,000 0 22,410 22,410 32,310 ５月１２日(月)

6 9,900 1,300 110 0 0 0 1,410 1,410 11,310 ６月１０日(火)

7・8 0 2,600 110 0 0 0 2,710 2,710 2,710 ７月１０日(木)

9 29,700 1,300 110 2,280 0 0 3,690 3,690 33,390 ９月１０日(水)

10 9,900 1,300 110 0 0 0 1,410 1,410 11,310 １０月１０日(金)

11 9,900 6,500 110 0 0 0 6,610 6,610 16,510 １１月１０日(月)

12 9,900 0 0 0 0 0 0 0 9,900 １２月１０日(水)

1 9,900 0 0 0 0 0 0 0 9,900 １月１３日(火)

2 9,900 0 0 0 0 0 0 0 9,900 ２月１０日(火)

3 9,900 0 0 0 0 0 0 0 9,900 ３月１０日(火)

計 118,800 15,600 770 4,560 43,000 0 63,930 63,930 182,730

※１　高等学校等就学支援金を受給される方は、授業料の納入はありません。

※２　高等学校等就学支援金の認定手続きのため、７・８・９月分の 授業料は、

　　　９月にまとめて振替となります。

※３　学年会費については、年度途中に変更する場合があります。

　　　その際には、別途お知らせします。

　　この明細書は1年間大切に保管してください。

令和7年3月24日

令和７年度　学校諸費等の口座振替（予定）一覧表（2年生 普通科）

月 授業料

学校諸費 就学支援金を
受給される方

振替額

就学支援金を
受給されない方

振替額

記

振 替 日ＰTＡ
会費

口座振替
手数料

学校預り金
小　計

(単位：円)

種別 金額 種別 金額
個人写真（次学年用） 385 スタディサポート 2,800
日本スポーツ振興センター災害共済掛金 1,780 学びみらいPASS 2,100
岐阜県安全振興会掛金 720 システム手帳 1,195
学校保健会負担金 37 校誌「かのう」 450
全国高Ｐ連賠償責任補償制度掛け金 400
クレペリン検査 385 理科副教材 1,110
芸術鑑賞会 10,440
新体力テスト診断テスト 180
進路の手引き 600 スマートレクチャーコレクション 3,740
各種模試代 17,270 予備費 2,900

合計 46,492
注）前年度からの繰越金があるため、振替（学年会費）と合計の金額は一致しません。

２年生普通科学年会費支出予定額の内訳

新2年生 音楽科の保護者　様

岐阜県立加納高等学校長

　令和７年度学校諸費等の徴収について、下記のとおり口座振替させていただきます。
　振替日をご確認いただき、残高不足等による振替不能とならないようご協力をお願いいたします。

（単位：円）

生徒会費 学年会費 修学旅行積立金

4 9,900 1,300 110 1,200 2,280 26,000 24,000 54,890 54,890 64,790 ４月１０日(木)

5 9,900 1,300 110 1,200 0 26,000 24,000 52,610 52,610 62,510 ５月１２日(月)

6 9,900 1,300 110 1,200 0 0 48,000 50,610 50,610 60,510 ６月１０日(火)

7・8 0 2,600 110 2,400 0 0 48,000 53,110 53,110 53,110 ７月１０日(木)

9 29,700 1,300 110 1,200 2,280 0 48,000 52,890 52,890 82,590 ９月１０日(水)

10 9,900 1,300 110 1,200 0 0 48,000 50,610 50,610 60,510 １０月１０日(金)

11 9,900 6,500 110 4,800 0 0 20,000 31,410 31,410 41,310 １１月１０日(月)

12 9,900 0 0 0 0 0 0 0 9,900 １２月１０日(水)

1 9,900 0 0 0 0 0 0 0 9,900 １月１３日(火)

2 9,900 0 0 0 0 0 0 0 9,900 ２月１０日(火)

3 9,900 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900 ３月１０日(火)

計 118,800 15,600 770 13,200 4,560 52,000 260,000 346,130 346,130 464,930

※１　高等学校等就学支援金を受給される方は、授業料の納入はありません。

※２　高等学校等就学支援金の認定手続きのため、７・８・９月分の 授業料は、

　　　9月にまとめて振替となります。

※３　学年会費については、年度途中に変更する場合があります。

　　　その際には、別途お知らせします。

　　この明細書は1年間大切に保管してください。

令和7年3月24日

令和７年度　学校諸費等の口座振替（予定）一覧表（2年生 音楽科）

記

月 授業料

学校諸費 就学支援金を
受給される方

振替額

就学支援金を
受給されない方

振替額
振 替 日ＰTＡ

会 費
口座振替
手数料

学校預り金
小　計

音楽科
後援費

(単位：円)

種別 金額 種別 金額
個人写真（次学年用） 385 スタディサポート 2,800
日本スポーツ振興センター災害共済掛金 1,780 芸術鑑賞会 10,440
岐阜県安全振興会掛金 720 システム手帳 1,195
学校保健会負担金 37 校誌「かのう」 450
全国高Ｐ連賠償責任補償制度掛け金 400
クレペリン検査 385 生物実験ノート 715
校外研修 13,000 家庭科実習費 1,000
新体力テスト診断テスト 180 家庭クラブ費 230
進路の手引き 600 予備費 3,646
各種模試代 17,270 合計 55,233
注）前年度からの繰越金があるため、振替（学年会費）と合計の金額は一致しません。

２年生音楽科学年会費支出予定額の内訳

新2年生 美術科の保護者　様

岐阜県立加納高等学校長

　令和７年度学校諸費等の徴収について、下記のとおり口座振替させていただきます。
　振替日をご確認いただき、残高不足等による振替不能とならないようご協力をお願いいたします。

(単位：円）

生徒会費 学年会費 修学旅行積立金 美術科実習費

4 9,900 1,300 110 1,000 2,280 20,000 36,000 7,000 67,690 67,690 77,590 ４月１０日(木)

5 9,900 1,300 110 1,000 0 15,000 36,000 0 53,410 53,410 63,310 ５月１２日(月)

6 9,900 1,300 110 1,000 0 11,000 36,000 0 49,410 49,410 59,310 ６月１０日(火)

7・8 0 2,600 110 2,000 0 0 70,000 0 74,710 74,710 74,710 ７月１０日(木)

9 29,700 1,300 110 1,000 2,280 0 36,000 0 40,690 40,690 70,390 ９月１０日(水)

10 9,900 1,300 110 1,000 0 0 36,000 0 38,410 38,410 48,310 １０月１０日(金)

11 9,900 6,500 110 5,000 0 0 0 0 11,610 11,610 21,510 １１月１０日(月)

12 9,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900 １２月１０日(水)

1 9,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900 １月１３日(火)

2 9,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900 ２月１０日(火)

3 9,900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,900 ３月１０日(火)

計 118,800 15,600 770 12,000 4,560 46,000 250,000 7,000 335,930 335,930 454,730

※１　高等学校等就学支援金を受給される方は、授業料の納入はありません。

※２　高等学校等就学支援金の認定手続きのため、７・８・９月分の 授業料は、

　　　9月にまとめて振替となります。

※３　学年会費については、年度途中に変更する場合があります。

　　　その際には、別途お知らせします。

　　この明細書は1年間大切に保管してください。

令和7年3月24日

令和７年度　学校諸費等の口座振替（予定）一覧表（2年生 美術科）

記

月 授業料

学校諸費
就学支援金を
受給される方

振替額

就学支援金を
受給されない方

振替額
振 替 日ＰTＡ

会 費
口座振替
手数料

美術科
後援費

小　計
学校預り金

(単位：円)

種別 金額 種別 金額
個人写真（次学年用） 385 スタディサポート 2,800
日本スポーツ振興センター災害共済掛金 1,780 芸術鑑賞会 10,440
岐阜県安全振興会掛金 720 システム手帳 1,195
学校保健会負担金 37 校誌「かのう」 450
全国高Ｐ連賠償責任補償制度掛け金 400
クレペリン検査 385 生物実験ノート 715
校外研修 5,000 特別実技指導 4,000
新体力テスト診断テスト 180 家庭科実習費 1,000
進路の手引き 600 家庭クラブ費 230
各種模試代 17,270 予備費 3,085

合計 50,672
注）前年度からの繰越金があるため、振替（学年会費）と合計の金額は一致しません。

２年生美術科学年会費支出予定額の内訳